
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ХАМАМАТЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 имени Р.Я БЕКИШЕВА." 

Бабаюртовский район, с. Хамаматюрт, ул. Абдуллаева Б.Д., дом 1.
ИНН: 0505002874, ОГРН: 1040501098703, ТЕЛ: 89282382312, E-mail: ham amatyurtsosh@ mail.ru

П Р И К А З

«_ 14_»__09_ 2021 г. № 69/2

О зачислении учащихся на обучение по программ дополнительного 
образования-дополнительным общеразвивающим программам на

2021-2022 учебный год

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в 
рамках национального проекта «Образования», на основании заявлений 
родителей (законных представителей), в целях организации образовательного 
процесса по реализации программ дополнительного образования

Приказываю:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного 
образования-дополнительной общеразвивающей программе 
(Футбол., Юный Защитник Отечества , Робототехника )
с 1 сентября 2021 года обучающихся в количестве -  135 детей

2. Распределить по программам обучающихся
• Футбол -  75 детей
• Юный защитник отечества-30 детей
• Робототехника-30 детей

mailto:hamamatyurtsosh@mail.ru

